
 

   

Co je nového v systémech DUNA EIS 2021.2.55 

V Přerově 14. dubna 2021 

Účetnictví 
 Rozvaha, Výsledovka – oprava orámování poslední strany výkazů, při exportu do PDF nebyl rámeček 

kompletní 

 Přehled hospodaření – nová sestava, podrobný přehled pohybů na účtech 5xx a 6xx 

DPH 
 Výpočet DPH – nová sestava, která upozor-

ňuje na nesoulad v částce daně uvedené ke 
konkrétnímu základu, objeví se v dialogu 1/3  

 XML soubor KH – oprava údajů o zástupci, 
který je právnickou osobou, chybně se vypl-
ňovalo označení F, což je fyzická osoba 

Banka 
 Příprava zápočtů – tisk dokumentu o za-

počtení, oprava chyby při tisku se zaškrtnu-
tím „… tisknout pouze nenulové položky“  

 Příkazy k úhradě do zahraničí - opraven 
formát MultiCash pro Českou spořitelnu (do-
plněn chybějící znak). 



 

   

Sklady a výkony 
 Sestava Vyhodnocení prodeje - rozšířena o možnost vyhodnocení prodeje podle zemí. 

 Výkaz INTRASTAT EXPORT – upravený výkaz v části fakturovaná hodnota, a to tak, že fakturovaná hod-
nota obsahuje vedlejší výdaje, pokud jsou součástí stejné faktury 

 Skladová karta - aktualizace množství v poličku „Objednávky“ (na základě objednávek nebo výdejek), roz-
šířeno pro složené karty typ 3 a 4.  

 Skladová karta - aktualizace množství v poličku „Objednávky“ pomocí akce Přepočet stavů objednávek 

(ikona ) - rozšíření přepočtu a kontroly. 

Výroba  
 Skladová karta typ 6 (Sada) – příjemka a výdejka z modulu výroba má nově u této karty povoleno účtování 

 Výrobní příkaz – políčko technologické množství rozšířeno na 4 desetinná místa 

Číselníky 
 Obchodní číselník Skupiny zboží a výkonů - přidán nový parametr „Doprava“ 

        

 
iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

